【2024 県トレセン ３次登録者（9 月 1 日付）】

                                                                              2024 年 9 月 1 日

関係各位

                                                           大分県サッカー協会技術委員会

                                          技 術 委 員 長   佐藤 考範

                               ユースダイレクター    金子 康二

 2024 年度 JFA トレーニングセンター大分（男子）

練習会について（ご案内）

  2024 年度 JFA トレーニングセンター大分（男子）を下記のとおり実施致しますのでお知らせします。

１ 第 6 回練習会

◆日時   9 月 14 日（土）

◆場所・日時

U-11U-12 大分県サッカー協会人工芝グランド／1630 集合／1700 練習開始／1830 終了予定

※練習開始 30 分前を集合時間としています。集まり次第、練習を開始する事もあります。

※各カテゴリー会場・時間が異なります。確認してお集まりください

◆持参品

同意書、会費、筆記用具、水筒、ボール（要空気圧確認）、練習道具

２ 会 費

     活動費として、￥11.000 円（年間）を以下の口座までお振込みください。

     大分銀行 南支店（００４） 普通 ７５０２３６３ （一社）大分県サッカー協会

     振込期日：９月１３日（金）

     振込時のお願い：振込者氏名を必ず選手の氏名にてお振込みをお願いします

３ 提出物に関するご連絡（９月１４日に①～④を必ずご提出ください）

     －① 【同意書】

     同意書は所属先監督の署名を必ず頂き、９月１４日の練習会時にご提出をお願いします。

     名簿・スポーツ保険加入・各種申請等の処理に使用致しますので正確にお書きください。

     －② 【2024 男子問診票】

     医学委員会と連携し選手をサポートするためのものです。必ずご提出ください

     －③ 【コンディショニングチェックシート】 ←今年度より開始される医学サポートです

     活動日に各自で印刷し記入して、練習前に必ずご提出ください

     －④ 【男子 練習着 申込書】

     シャツ購入は必須です。必ずご注文ください。既にシャツを持っている選手は購入不要です

     購入希望者は『練習着申込書』と『シャツ代金』を同封して提出してください

４ 確認事項や諸注意等

◇ 県トレの意義目的は、

・JFA トレセン大分から日本代表選手を育てる→世界にはばたく選手をめざす

・個人のレベルアップを図り、サッカーに取り組むモチベーションを高める

・Ｕ－１１からＵ－１６までの一貫指導を行う

・国体強化の一環とし、全国トップ４を目指す

◇ 会場は天然芝生・人工芝生のグラウンドを使用する。

◇ 原則として月の第 4 土曜日に行う（練習時間は 2 時間程度）。

※原則として雨天でも練習会は実施する。

※中止・会場変更等の場合は、当日朝 6:30 までに判断し、

大分県サッカー協会 HP（技術委員会）にて周知するので確認すること。

◇ 止む得ない欠席（体調不良等）以外はしないこと。

 （欠席するときは各自が必ず担当者へ連絡すること）

◇ 参加する際には、コンディショニングチェックシートを記載し提出、体調がすぐれない場合は

参加を控えること。

◇ 合宿、遠征、他県のトレセンとの練習試合等については学年や個人によって異なります。

詳細については、後日学年や個人ごとに連絡します。

◇ スポーツ保険に加入する（県トレセンで一括加入します）。

◇ 選手の追加については、地域トレセンや各種大会視察等でピックアップして練習会に参加した

後、担当カテゴリーで合否を判断します。

◇ 県トレセンでは、共通のトレーニングウェアを使用しています。必ずご購入下さい。

 ５ ２０２４年度活動予定日

    ９月１４日（土）：練習会（U-11・U-12のみ）

    ９月２８日（土）：練習会（U-11なし）

   １０月２６日（土）：練習会

   １１月２３日（土）：練習会

   １２月１４日（土）：練習会

   ２０２５年１月２７日（土）

：全カテゴリー最終練習会（U-11を除く）

   ２０２５年２月１５日（土）

：U-11最終練習会

   ◆会場等は大分県サッカー協会ホームぺージにてお知らせします。

 ６ 県トレセン事務局

   ご質問などは以下までお願いします

   一般社団法人 大分県サッカー協会 097-573-2288（平日：900-1700） 担当：伊藤雅範

★九州トレセン大会等の日程（選抜選手対象）

〇9 月 28～29 日：U-13/14 九州選抜大会

〇10 月 12～14 日：U-12 九州トレセンマッチ

〇11 月 30 日～12 月 1 日：U-15 九州ﾄﾚｾﾝﾘｰｸﾞ

〇12 月 15 日：U-12 地区選抜交流大会（U-11 参加）

〇1 月 25～26 日：U-13 九州選抜大会

〇2 月 15～16 日：U-14 九州選抜大会

〇2 月 22～24 日：U-12 ナショナルトレセン

〇3 月 1～2 日：U-11 東九州トレセン大会